INDICAÇÃO Nº
3455
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o município de Pindamonhangaba com a conclusão de projeto e início das obras de recuperação da ponte do Carangola, localizada na SP 62, Rodovia Abel Fabrício Dias, naquele Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender o município de Pindamonhangaba com a conclusão de projeto e início das obras de recuperação da ponte do Carangola, localizada na SP 62, Rodovia Abel Fabrício Dias, naquele Município.

Pindamonhangaba é um município brasileiro do estado de São Paulo. Localiza-se no Vale do Paraíba, na microrregião de São José dos Campos.

             Ante o exposto e atento às necessidades do município de Pindamonhangaba apresentamos a presente indicação, na esperança de atender o pleito em questão.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 919698 091209 1409